
外高桥电厂工具仪器等采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00284221

二、采购单名称：外高桥电厂工具仪器等采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海外高桥发电有限责任公司

五、成交供应商：上海艾肯电力设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-11-07 11:02:00

八、公告日期：2024-11-10

九、采购执行人联系方式：18802103393

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

温度控制器 LD-B10-
10D(交流220V ) 0～200℃
0.1级|台|长沙良维电器有限
公司|LD-B10-10D(交流
220V ) 0～200℃ 0.1级

9 台 13% 2024-11-25
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

2

测距仪 SANLIANG 绿光款
50m 语音 IP54 锂电充电 绿
光|台|SANLIANG 绿光款
50m 语音 IP54 锂电充电 绿
光

3 台 13% 2024-11-25
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

3
电钻 BOSCH GSB570 冲击
电钻套装|台|BOSCH
GSB570 冲击电钻套装

1 台 13% 2024-11-25
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

#1机组延寿
修汽机本体
检修增加工
器具

4
电钻 BOSCH GBM13/RE手
电钻|台|BOSCH
GBM13/RE手电钻

1 台 13% 2024-11-25
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

检修维护工
器具

5

成像仪 手持测温热像仪
HM-TP23-10VF/W|台|手持
测温热像仪 HM-TP23-
10VF/W

1 台 13% 2024-11-25
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

电缆桥架测
温仪表

6
电钻 BOSCH GSB570 冲击
电钻套装|台|BOSCH
GSB570 冲击电钻套装

1 台 13% 2024-11-25
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

检修工具

7

百分表 成都成量工具集团
有限公司电子数显百分表
0～10mm 精度等级
:0.01mm|块|成都成量工具
集团有限公司电子数显百
分表 0～10mm 精度等级
:0.01mm

5 块 13% 2024-11-25
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

检修维护工
器具

8

电吹风 吹风机 东成
DCQF32 220V 380W|把|吹
风机 东成DCQF32 220V
380W

1 把 13% 2024-11-25
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

检修工具

9

电池充电器 东科 AK47电动
扳手原装充电器
58~108V通用|个|东科
AK47电动扳手原装充电器
58~108V通用

1 个 13% 2024-11-25
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

班组电动扳
手配件

10
电动磨光机 角向磨光机
100 充电式角磨机,双电池 4 台 13% 2024-11-25

浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

11-12月班组
工具计划

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|台|角向磨光机 100 充电式
角磨机,双电池

（锅炉一班
）

11

吊秤 电子吊秤 3000kg
OCS-T|把|杭州天辰称重设
备有限公司|电子吊秤
3000kg OCS-T

1 把 13% 2024-11-25
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

料斗秤校验

12
成像仪 手持测温热像仪
HM-TP31-3AUF|台|手持测
温热像仪 HM-TP31-3AUF

2 台 13% 2024-11-25
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

电缆桥架测
温仪表

13
除湿器 德业 DYD-
D50A3|台|德业 DYD-
D50A3

2 台 13% 2024-11-25
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

电气房除湿

发布日期：2024-11-10

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		0b2a1ab369544da99ab38748419d1fba
	2024-11-10T10:20:40+0800
	北京
	外高桥电厂工具仪器等采购结果公告
	外高桥电厂工具仪器等采购结果公告




